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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 10.11.2021 Време 18 : 00 Место Скопје Сала СЦ Борис Трајковски Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 од Скопје Капацитет на сала 500 12 15
ЕКИПА Б РК Струга од Струга Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 29 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:48 1 Стојкоски Давид 101 0 1 0 20 27
Т2 52:22 2 Василевски Филип 112 20 50 58 3 3 11:07 32:33 2 0 20 28
Т3 4 Мишевски Марио 119 16 17 23 28 31 60 60 7 2 1 21 28

7 М 5 Чакалиќ Бојан 104 42 1 2 2 22 28
Досу. 4 7 Тркалевски Андреј 107 0 2 3 22 29
Реал. 4 9 Василевски Александар 110 1 13 14 21 36 40 45 51 8 2 4 23 29

16 Петковски Матеј 102 0 3 4 23 30
18 Пешкирски Кирил 115 0 3 5 24 30
19 Грујовски Велимир 108 54 54 2 24:48 38:42 4 5 25 30
20 Благопетров Лука 117 57 1 4 6 26 30
23 Димчевски Благој 114 0 4 7 27 30
24 Стојановски Стефан 111 29 1 6 5 7 27 31
25 Киселовски Леонид 105 5 24 43 44 48 5 6 7 27 32
26 Трифуновски Бране 103 0 6 8 28 32
30 Блажевски Далибор 109 0 6 9 29 32
77 Калајџиски Симон 118 37 1 7 9
А Симовски Симе 5064

29

39 7 10
Б Будимир Адријана 5064 8 10
Ц 8 11

Забелешка Ф Танчева Марија 126 9 11

  ДА
7 М

Мин 24 43 48 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 25 25 25 4 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвен Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 29:36 1 Тутенкоски Дамјан 237 0 12 13
Т2 40:18 2 Маркоски Петар 223 9 11 27 29 39 45 6 12 14
Т3 56:53 3 Јанковски Славе 229 13 30 41 3 4 15:37 12 15

7 М 4 Крстаноски Христијан 226 46 1 7 12 16
Досу. 2 5 Савески Бобан 227 0 13 16
Реал. 2 6 Пајкоски Филип 236 0 52:58 13 17

7 Блажески Бобан 232 21 23 36 39 47 50 53 7 13 18
9 Ѓоргиевски Пеце 231 34 59 2 26:25 13 19
11 Јанкуловски Тодор 220 0 13 20
12 Матович Никола 234 0 14 20
13 Ферукоски Петар 222 0 14 21
18 Стрезоски Никола 225 0 15 21
19 Барјактаревиќ Жарко 346 12 15 31 36 59 5 36:16 15 22
22 Кастратович Владан 233 8 19 33 34 4 56:25 15 23
24 Костоски Ненад 228 0 15 24
25 Цветаноски Никола 230 15 18 29 38 4 16 24
А Танески Наум 5050

32

16 25
Б Мечкароски Кристијан 5051 17 25
Ц 18 25

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 39 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 7 7 20 26

Дежурен лекар Славица Вукашинович Судија А Виктор Начевски
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Сашо Попов Контролор Драган Начевски


